
Servicii de reparare si de intretinere a echipamentului de stingere a incendiilor

I.D.: 45640862

Data publicarii	13.04.20	Coduri CPV	50413200-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.701,00 RON - 1.701,00 RON

Descriere: Servicii de reparare si de intretinere a echipamentului de stingere a incendiilor. 1.Verificare stingator presurizat tip P6: 16 buc X 25 lei=400 LEI 2.Incarcat stingator presurizat tip P6: 5buc X 38 lei=190 LEI 3.Verificare stingator cu CO2 tip G2: 1buc X 20 lei=20 LEI 4.Valva stingator tip P6 : 3buc X 25 lei=75 LEI 5.Manometru stingator presurizat tip P6: 5buc X 15 lei= 75 lei 6.Furtun refulare stingator tip P6: 3buc X 15 lei=45 lei 7.Con refulare G2 : 1 buc X 25 lei=25 LEI 8.Kit trusa sanitata de prim ajutor: 1buc X 95 lei=95 LEI 9.Stingator presurizat tip P6: 7buc X100 lei=700 LEI 10.Stingator presurizat tip P1: 2buc X 38 lei= 76 LEI
